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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DOS TÍTULOS 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 
 

A Prefeitura Municipal de CAPIVARI, através da Comissão Especial de Concurso 

Público, nos termos da legislação vigente, torna públicas: 

 

1 - As NOTAS dos títulos, dos candidatos habilitados de acordo com o item 5.2 do 

Edital de Abertura das Inscrições, conforme Anexo Único que acompanha o presente 

Edital. 

O Edital de Abertura estabelecia: 

5.2 Para ser considerado habilitado na prova objetiva o candidato deverá enquadrar-se na 
margem estabelecida na Tabela abaixo. 
Cargo Critério de Habilitação 

 Professor Substituto I  

Estar entre os 500 candidatos com melhor nota 
mais os empatados na última nota considerada 
para esse fim e ter obtido, no mínimo, 50% de 
acertos na prova objetiva. 

 Professor de Desenvolvimento 
Infantil 

 Professor de Trabalho 
Pedagógico 

Estar entre os 100 candidatos com melhor nota 
mais os empatados na última nota considerada 
para esse fim e ter obtido, no mínimo, 50% de 
acertos na prova objetiva. 

 Professor de Educação Básica II 
(TODOS) 

Estar entre os 50 candidatos com melhor nota 
mais os empatados na última nota considerada 
para esse fim e ter obtido, no mínimo, 50% de 
acertos na prova objetiva. 

 Professor Substituto II (TODOS) 

Estar entre os 50 candidatos com melhor nota 
mais os empatados na última nota considerada 
para esse fim e ter obtido, no mínimo, 50% de 
acertos na prova objetiva. 

5.2.1 Os candidatos que não estiverem na margem estabelecida na Tabela acima ou que 
estiverem na margem estabelecida, mas não obtiverem, no mínimo, 50% de acertos, 
serão automaticamente eliminados do Concurso Público. 

 

Considerando o disposto na Tabela acima, as notas de corte são as que seguem: 

117- PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  20,00 
118- PEB II - ARTE 20,00 
119- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 20,00 
120- PEB II - CIÊNCIAS 20,00 
121- PEB II - GEOGRAFIA 20,00 
122- PEB II - INGLÊS 20,00 
123- PEB II - DEFICIENTE AUDITIVO 20,00 
124- PEB II - DEFICIENTE MENTAL 20,00 
125- PEB II - DEFICIENTE VISUAL 24,00 
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126- PEB II - MÚSICA 20,00 
127- PROFESSOR DE TRABALHO PEDAGÓGICO 21,00 
128- PROFESSOR SUBSTITUTO I 15,00 
129- PROFESSOR SUBSTITUTO II - LÍNGUA PORTUGUESA 15,00 
130- PROFESSOR SUBSTITUTO II - INGLÊS 15,00 
131- PROFESSOR SUBSTITUTO II - MATEMÁTICA 15,00 
132- PROFESSOR SUBSTITUTO II - CIÊNCIAS 16,00 
133- PROFESSOR SUBSTITUTO II - HISTÓRIA 15,00 
134- PROFESSOR SUBSTITUTO II - GEOGRAFIA 15,00 
135- PROFESSOR SUBSTITUTO II - ARTE 16,00 
136- PROFESSOR SUBSTITUTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA 15,00 

 

 
2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no 

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e 

Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da Secretaria Municipal da Educação de 

Capivari, localizado na Avenida Piratininga, nº 797 - Santa Terezinha - Capivari/SP - (entrada 

pela Rua João Gonçalves de Oliveira), nos dias 19 e 20/02/2018, no horário das 09h00 às 

12h00 e das 13h00 às 16h00. 

 
Capivari, 16 de fevereiro de 2018. 

 

Comissão Especial de Concurso Público 
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ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 
 

RELAÇÃO DE NOTAS DOS TÍTULOS POR CARGO  

  Cargo: 117- PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

010524 BENEDITA FERNANDA GALLAND 331314915 1,00 

011093 CAROLINE POSSIGNOLO  426091802 1,00 

007756 GABRIELA TANCREDI MATRICARDI 36266979x 1,00 

008750 ILDA RODRIGUES MOREIRA DOS SANTOS 171920946 1,00 

008165 JULIANA TELIS CASTRO  309648531 1,00 

006425 KELLEN FIDELIS ROMODA 25380766-9 1,00 

010531 MARCIA CRISTINA CHIARINI 275317882 1,00 

003461 MARGARIDA PEREIRA DIAS 10450850-4 1,00 

003202 MARIA DA GLÓRIA SANTOS PROENÇA 10511708 1,00 

003016 MICHELE ALVES DA COSTA 45538809X 2,00 

004726 MONIQUE KAROLYNE DE OLIVEIRA 485274176 1,00 

007624 NEUSA BARON DELLA NIESI COSTA 19925932 1,00 

001229 PATRICIA CORREA CEZAR GODOI 482510286 2,00 

006385 RENATA FLORENTINO ALVES 262740424 2,00 

    
  Cargo: 118- PEB II - ARTE 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

010780 AVAILSON NEVES DE FRANCA 0918726182 2,00 

005462 FABIO DE ARAUJO COSTA 244711628 1,00 

001166 KARINA ALVES LEITE 426872836 2,00 

006208 LAÍS DE OLIVEIRA VANDEVELD 49083086-9 1,00 

006984 TACIANE DE FATIMA INOUE 349814235 1,00 

    
  Cargo: 119- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

007073 DANIEL BOCCHINI 440742778 10,00 

006137 JOSÉ RODRIGUES FERNANDES 431411141 1,00 

006428 MÍRIAM DE MELO GONÇALVES 41.593.184-8 1,00 

004197 RODRIGO LARA DOS SANTOS 254690014 1,00 

003725 SUSANA ANGELIN FURLAN 44215107x 0,00 

    
  Cargo: 120- PEB II - CIÊNCIAS 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

004380 ALAIDE BONAGURIO JULIO 172097964 4,00 

009413 ALLYSON DE FREITAS MG11005277 5,00 

006861 BRUNA PELEGRINI 47.645.447-5 1,00 

009841 CAROLINA LEMES NASCIMENTO COSTA 47589117-X 3,00 

005528 ÉRICA RORDIGUES DOS SANTOS 418677335 3,00 
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005406 INACIO ALMEIDA FLOR 371560287 2,00 

006324 KAREN BERTOLDO ANGELIM 44099634x 4,00 

001791 LUCIANA PASQUALINI SCHINCARIOL VENTURA 23.867.367-4 4,00 

009894 LUIZ ALEXANDRE SIMÕES DE CASTRO 259172017 3,00 

004013 PATRÍCIA DE MOURA 302588541 1,00 

005201 STEPHANIE CAMPOS SILVA MOREIRA 420896892 1,00 

    
  Cargo: 121- PEB II - GEOGRAFIA 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

001752 ANAIZA GARCIA PEREIRA 437414917 3,00 

001689 CARLOS ALEXANDRE MEIRA  457315131 2,00 

011008 EDSON JOSE ZORZETE 11506312-2 1,00 

010549 ELIEUSA REGINA FELICIANO CEREZER 251633172 0,00 

008906 MARCELA BARONE 460665145 3,00 

009185 MARIA GEANE FERREIRA RODRIGUES  7523700 1,00 

010613 SUCELAINE STAIANOV 33008138X 0,00 

    
  Cargo: 122- PEB II - INGLÊS 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

005560 AURELIA SORIO REAL 304902603 1,00 

011192 DIRCE CANDIDA PEREIRA SANEMATSU 15687877x 1,00 

007226 LUCIA HELENA KERCHE DE OLIVEIRA STENICO 16.511.143-4 1,00 

010723 ROSANA PIANOSKI COSTA CAMARGO 93872471 1,00 

001606 SÉRGIO BUENO DA SILVA 244251976 1,00 

009849 SOLANGE DIONÍSIA WALTRE 290679928 2,00 

002396 TATIANE ANDRELLO BERNALDO 415048734 5,00 

    
  Cargo: 123- PEB II - DEFICIENTE AUDITIVO 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

009729 ANNE CAROLINE CLARCK 48559631-3 2,00 

007057 JOSELI MONTEIRO DE ALMEIDA BARROS 267707757 1,00 

001227 PATRICIA CORREA CEZAR GODOI 482510286 2,00 

    
  Cargo: 124- PEB II - DEFICIENTE MENTAL 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

002255 CRISLAINE REGINA DE ALMEIDA SIMIONATO 41410567-9 2,00 

008208 FATIMA SONIA FRANCISCA PEREIRA ALVES 263458581 2,00 

010205 HELLEN PRISCILA ZANALDO 346764051 1,00 

005566 JOICE ARIELE PINTO ARAUJO 40563500X 1,00 

008561 RAIMUNDO ALENCAR DA LUZ 55.648.817-9 2,00 

008487 WALKIRIA NOELY DA SILVA MORAES 217530254 1,00 
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  Cargo: 125- PEB II - DEFICIENTE VISUAL 
 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

005157 MARCOS HANSEN PAZETTO 1703445 1,00 

002221 RENATA NAVARRO DE SOUZA SCHINCARIOL 343998452 2,00 

    
  Cargo: 126- PEB II - MÚSICA 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

009994 LIGIA RODRIGUES ANTUNES DA SILVA 426830908 2,00 

005551 MAYARA RAQUEL FILIER 47.439.143-7 2,00 

    
  Cargo: 127- PROFESSOR DE TRABALHO PEDAGÓGICO 
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

001434 ADRIANA INÁCIO DA SILVA 281397867 1,00 

006249 ALESANDRA MARTINS DA SILVA SANTOS 26.390.070-8 1,00 

002098 ALINE BENATTI JULIANI 43094704-5 1,00 

001202 BIANCA CRISTINA CARVALHO PAGOTTO 320311405 1,00 

002532 BRUNA DOS SANTOS CAMARGO 451319606 1,00 

001998 CAROLINA DE PONTES CAMPOS 415049210 1,00 

003192 CAROLINA FREITAS GOZZO 42967935x 2,00 

008788 CAROLINA RODRIGUES TOQUINI 468460494 1,00 

008371 CAROLINE BRAGGION 431501889 1,00 

004751 CELIANA DE OLIVEIRA OSTI 41989987X 1,00 

006088 CICERA JANAINA DE LIMA DEFAVARI 265702306 2,00 

010391 CONCEICAO APARECIDA ANDRADE PRATA BERNARDI 13388189 1,00 

003961 DANIELA CRISTINA DIAS CAMARGO 410404330 2,00 

009141 DIANE FLAVIA ARTONI 404708651 1,00 

008176 ELEN APARECIDA DA CRUZ LEITE 350971249 2,00 

010433 ELEN MARIANE ARTONI 47.098.908-7 1,00 

008340 FERNANDA DE FÁTIMA BORTOLOZZO 277086851 2,00 

008850 FERNANDO AMORIM DA SILVA 410407008 2,00 

001273 FLAVIA ISABEL MARAM ZUIN 295354288 2,00 

009025 GISELLE MARIA OLIVEIRA DA SILVA 44378961-7 1,00 

008318 ISADORA MAGNO SANTIAGO ALENCAR 474450375 1,00 

008858 IZA GOMES DA SILVA CHAVES 251411655 2,00 

007927 JACQUELINE GUIMARÃES SILVA DE LIMA 34320980-9 1,00 

003046 JESSIQUELI MARIA DA SILVA SIQUEIRA 487550353 1,00 

006485 JULIETH SILVA SOARES 59646972X 1,00 

003922 KARINA CARNEIRO DE QUADROS 320538527 1,00 

009846 LAIS RIBEIRO DOS SANTOS LIMA 447171203 3,00 

006007 LARISSA BIANCHI 44913448-9 2,00 

009866 LETÍCIA DELGADO 402026639 1,00 

006662 LILIAN TAVARES VASCONCELOS ANDRARE 343998294 1,00 

007411 LUCINEIA SILVESTRE PIOVESAN 462012451 1,00 

001654 MARIANE APARECIDA QUIBAO 488895662 1,00 
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001186 MARLENE DE MOURA 34029850-9 1,00 

007117 MARLENE RIBEIRO 20149541 2,00 

009300 MICHELE ROSSI PIAI 492898923 1,00 

003480 NADIA FERNANDA DE ARAUJO PANSONATTO 44.497.860-4 1,00 

008966 NÁDIA FERNANDA DE FREITAS 307232232 1,00 

006456 NAYÁ LUCIANA BOSSOLAN DE MELLO 481290412 1,00 

008337 NILSON DA SILVA JUNIOR 396764605 8,00 

006404 NOEMI FERNANDA AMBROSIO 412352503 1,00 

006195 PAULA CAROLINI VIEIRA HIGA 415865785 1,00 

007152 PAULA OLIVEIRA DIAS 551889457 1,00 

005929 SARA REGINA FAGUNDES QUIBÁO 345058239 1,00 

008642 SINDELLY BUZINARO LOURENÇO VIEIRA 462785415 1,00 

010249 SUZANA MARIA ALEIXO DE ANDRADE 405121155 2,00 

006938 TELMA APARECIDA BRESCIANI PELLEGRINI 242305477 1,00 

001285 THÂNIA DE MORAES BARROS PARO 32773263-5 1,00 

009166 VALERIA DE MORAES ORTOLANI 423174368 1,00 

008853 VANESSA FERNANDA DIANA 339233278 1,00 

011041 YARA DE CARVALHO SOARES LIMA 55644503x 1,00 

    
  Cargo: 128- PROFESSOR SUBSTITUTO I 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

007000 ADRIANA HITOME DE CASTRO  271853888 2,00 

006383 ADRIANA INÁCIO DA SILVA 281397867 1,00 

002084 ALINE BENATTI JULIANI 43094704-5 1,00 

001233 AMANDA PAULINO BOMBONATTI BIAZIO 45326248X 1,00 

005132 ANA PAULA NUNES DE SOUSA 232908655 1,00 

001595 ANDRÉ LUIS DA SILVA 451289936 1,00 

005353 ANDREA CRISTINA EDUARDO DE OLIVEIRA 246751149 1,00 

010283 ANDRESSA LUIZA DE SOUZA MAFRA 452297059 3,00 

006690 ANDRESSA OSTI 47918396X 1,00 

009717 ANDREYA MARCIA BAMBINI BOTELHO 27949869-x 1,00 

005552 AURELIA SORIO REAL 304902603 1,00 

007149 BARBARA SOUZA QUINA DE ASSIS MAGNUSSON 336002634 1,00 

001200 BIANCA CRISTINA CARVALHO PAGOTTO 320311405 1,00 

003641 BIANCA DE SOUZA MANIERO CAMARGO 56672330-x 1,00 

002524 BRUNA DOS SANTOS CAMARGO 451319606 1,00 

009824 BRUNA TAMARA DA SILVA PINTO 406199103 1,00 

006508 CAMILA ROBERTA GODOY LOPES  430945450 1,00 

002006 CAROLINA DE PONTES CAMPOS 415049210 1,00 

008787 CAROLINA RODRIGUES TOQUINI 468460494 1,00 

004750 CELIANA DE OLIVEIRA OSTI 41989987X 1,00 

001692 CICERA JANAINA DE LIMA DEFAVARI 265702306 2,00 

002256 CRISLAINE REGINA DE ALMEIDA SIMIONATO 41410567-9 2,00 

003235 CRISLENE FRANSIN SACHI 264653105 2,00 
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003137 CRISTIANE MALDANER TIZATO 345097245 1,00 

008026 DALIRA GIATTI CONDE GODINHO 40977389x 1,00 

008460 DANIANE GONÇALVES FERREIRA 332347114 1,00 

011136 DANIELA PATRICIA CECONELLO FREITAS 417509297 1,00 

009649 DANIELE APARECIDA BIONDO ESTANISLAU 429682128 1,00 

008992 DAYANA WOLK 418674863 2,00 

010545 DEJAIR DONISETE GUEDES 10641670-4 2,00 

005325 DENISE VIEIRA DOS SANTOS 32078720-5 2,00 

009317 DILCINEIA MARIA CAXIAS ALVES 252864013 1,00 

009796 DULCILENE ANTONIA NUNES ROCHA 181686570 2,00 

001034 EDINEIA FERNANDES DA CUNHA 427227264 1,00 

003911 ELEN APARECIDA DA CRUZ LEITE 350971249 2,00 

010427 ELEN MARIANE ARTONI 47.098.908-7 1,00 

002728 ELIANA MONTEIRO DE MELO SILVA 506848164 1,00 

006314 ELISABETE DE JESUS ALVES 20081584 2,00 

001674 ELOISA APARECIDA LEMES 993222 2,00 

008415 ERIKA FERNANDA ROSA TRENTIN 306259576 2,00 

003221 ESTELITA XAVIER DIAS DOS SANTOS 192065476 1,00 

011167 FABIANA PATRICIA LOPES  75990618 1,00 

002619 FERNANDA FRENHANI PEREIRA 417651983 1,00 

010260 FERNANDA MIKAELEN GALHARDO 472877094 1,00 

003494 GABRIELA SIMONI BERTO 443394155 1,00 

007868 HELLEN PRISCILA ZANALDO 346764051 1,00 

007872 ISABEL CRISTINA PEDROSA CARDOSO 111325432 2,00 

008315 ISADORA MAGNO SANTIAGO ALENCAR 474450375 1,00 

004023 IVO DOS SANTOS 286760265 1,00 

008859 IZA GOMES DA SILVA CHAVES 251411655 2,00 

007924 JACQUELINE GUIMARÃES SILVA DE LIMA 34320980-9 1,00 

007990 JANAINA HELENA MARINS LOPES 43094736-7 1,00 

003041 JESSIQUELI  MARIA DA SILVA SIQUEIRA 487550353 1,00 

006253 JOCIMARA RODRIGUES CUSTÓDIO 416888215 1,00 

005567 JOICE ARIELE PINTO ARAUJO 40563500X 1,00 

007055 JOSELI MONTEIRO DE ALMEIDA BARROS 267707757 1,00 

010316 JOSILDA RIBEIRO DA PAZ TUPPY 58355384 1,00 

006825 JOYCE CRISTINA BRUGNEROTTO 48751617-5 1,00 

005265 JUDITE BARBOZA ENDO 14302712 1,00 

007987 JULIANA CRISTINA MARTINS OLIVEIRA 42317502-6 1,00 

006481 JULIETH SILVA SOARES 59646972X 1,00 

001139 KARINA ALVES LEITE 426872836 2,00 

007750 KARINA BORDENALLI MUNARO 271851892 1,00 

007112 KÁTIA APARECIDA BENATTI BASSO FIGUEREDO 430948207 1,00 

004410 KATIA CORREA DA ROCHA COGO 424084387 1,00 

005622 KATIA FIGUEREDO CEZAR COSTA 337982739 1,00 

009844 LAIS RIBEIRO DOS SANTOS LIMA 447171203 3,00 

006852 LEIDIANE GONÇALVES TEIXEIRA  41118200-6 1,00 
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005169 LENI PEREIRA DOS REIS 30722737-6 1,00 

007453 LESLIE APARECIDA VIEIRA BEZERRA 254975987 2,00 

009872 LETÍCIA DELGADO 402026639 1,00 

006667 LILIAN TAVARES VASCONCELOS ANDRARE 343998294 1,00 

005235 LUCIMARA APARECIDA VALENCIO 20.081.414-x 1,00 

007414 LUCINEIA SILVESTRE PIOVESAN 462012451 1,00 

007416 MAGALI REGINA BRESSAN 304787905 1,00 

004839 MÁRCIA CRISTINA CARRILLO DISSERÓ 263454678 2,00 

001725 MARIA APARECIDA DATTI PACHECO PAVIOTI 36892211-X 1,00 

007399 MARIA APARECIDA RIBEIRO DE ARAUJO 232237918 1,00 

006454 MARIA CECÍLIA ALVES MOSCA 6549043-5 2,00 

009510 MARIA DO SOCORRO MOURA DA SILVA 179915563 1,00 

008700 MARIANA DUTRA SANTANA CAMARGO 48175779-x 1,00 

001650 MARIANE APARECIDA QUIBAO 488895662 1,00 

006868 MARILENE MARAN ALVES SERAIN 18296378-0 1,00 

001984 MARTA BASTAZINI ALVES BOSSOLAN 228508836 0,00 

004160 MICHELE FERREIRA 426826632 1,00 

005067 MICHELLE PEREIRA ZULLO CERQUEIRA 46764083X 1,00 

001763 MILENA DE FÁTIMA ROSSI MAESTRELLO 33.223.637 7 1,00 

006429 MÍRIAM DE MELO GONÇALVES 41.593.184-8 1,00 

005484 MONALISA CRISTINA DE MORAES 407042854 1,00 

008873 MÔNIKA MENEZES DA COSTA STEFANI 41.313.827-6 1,00 

008117 NAIARA MADER DE MELO DARDIN 320785506 1,00 

010950 NATHÁLIA BORGES MONTEIRO  348920842 1,00 

006458 NAYÁ LUCIANA BOSSOLAN DE MELLO 481290412 1,00 

006405 NOEMI FERNANDA AMBROSIO 412352503 1,00 

008663 PATRÍCIA ANDRÉ SCARPATO 284290348 1,00 

007642 RAILA BERNARDO DE ARAUJO SOUSA 481777040 1,00 

003781 RAQUEL PINHO DE SOUZA MORAES 308106490 1,00 

003581 RENATA CRISTINA ALVES PEREIRA 43892177X 1,00 

002242 ROSA MARIA GATTI SILVA 265637624 1,00 

002139 ROSANA APARECIDA QUIRINO CONTI 225741672 1,00 

002112 ROSANA ROCHA LIMA 223755801 1,00 

002758 ROSEMEIRE ROCHA DA CUNHA GONÇALVES 27205809-9 1,00 

001503 SABRINA MARTINS 34.399.909-2 1,00 

005930 SARA REGINA FAGUNDES QUIBÁO 345058239 1,00 

005140 SIDIA DE LIMA CASEMIRO 296967166 1,00 

003640 SILVANA PRAZERES DOS ANJOS 5122415 1,00 

007682 SIMONE CRISTINA GUEDES RODRIGUES 419899297 1,00 

008647 SINDELLY BUZINARO LOURENÇO VIEIRA 462785415 1,00 

001176 SIRLENE GONÇALVES SILVA 43150233-x 1,00 

002599 SONIA MARINA GUEDES DA SILVA 26.747.623-1 1,00 

010726 SUCELAINE STAIANOV 33008138X 0,00 

010246 SUZANA MARIA ALEIXO DE ANDRADE 405121155 2,00 

005726 TATIANE PEREIRA DOS SANTOS 474180530 1,00 
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001284 THÂNIA DE MORAES BARROS PARO 32773263-5 1,00 

009162 VALERIA DE MORAES ORTOLANI 423174368 1,00 

006651 VANEIDE OLIVEIRA DE CARVALHO 357914600 1,00 

005415 VANESSA CAROLINE PEREIRA DOS REIS 490084217 1,00 

008852 VANESSA FERNANDA DIANA 339233278 1,00 

006230 VERA LUCIA CAMPANHOLI DE PAULA 232908333 1,00 

011036 YARA DE CARVALHO SOARES LIMA 55644503x 1,00 

    
  Cargo: 129- PROFESSOR SUBSTITUTO II - LÍNGUA PORTUGUESA 
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

007127 AVAILSON NEVES DE FRANÇA 0918726182 2,00 

005183 LILIANE SOUZA DOS ANJOS 0936356219 3,00 

001457 MURILO FERNANDO GATTI 447967861 1,00 

    
  Cargo: 130- PROFESSOR SUBSTITUTO II - INGLÊS 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

004039 JOÃO CARLOS NUNES PIMENTA 213284248 1,00 

008008 LUCIA HELENA KERCHE DE OLIVEIRA STENICO 16.511.143-4 1,00 

002398 TATIANE ANDRELLO BERNALDO 415048734 5,00 

    
  Cargo: 131- PROFESSOR SUBSTITUTO II - MATEMÁTICA 
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

006818 ANA CLAUDIA MELITO MARTINS GUILHERME 492250650 1,00 

001172 ANTONIO ESTEFANO PRANDO 426832693 1,00 

003189 CAROLINA FREITAS GOZZO 42967935x 2,00 

003500 EDUARDO CARLOS DE SOUZA ALMEIDA 293028503 1,00 

006961 FERNANDO AMORIM DA SILVA 410407008 2,00 

009961 MARCOS APARECIDO MACEDO 20423340-9 1,00 

    
  Cargo: 132- PROFESSOR SUBSTITUTO II - CIÊNCIAS 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

004387 ALAIDE BONAGURIO JULIO 172097964 4,00 

006862 BRUNA PELEGRINI 47.645.447-5 1,00 

008507 JULIO SERGIO DOS SANTOS 288281007 8,00 

006326 KAREN BERTOLDO ANGELIM 44099634x 4,00 

001794 LUCIANA PASQUALINI SCHINCARIOL VENTURA 23.867.367-4 4,00 

    
  Cargo: 133- PROFESSOR SUBSTITUTO II - HISTÓRIA 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

007400 ADALBERTO ALVES SALES 287582619 1,00 

008006 KLAUS EDUARDO EMKE 225495545 1,00 

006432 LUCIANA ABEL 20078322-1 2,00 
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  Cargo: 134- PROFESSOR SUBSTITUTO II - GEOGRAFIA 
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

001755 ANAIZA GARCIA PEREIRA 437414917 3,00 

    
  Cargo: 135- PROFESSOR SUBSTITUTO II - ARTE 

 Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

009295 WAGNER FERREIRA MEDEIROS MG9110177 2,00 

    
  Cargo: 136- PROFESSOR SUBSTITUTO II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota 

003096 ANA MARIA DE SOUZA 421186744 1,00 

006436 JOSÉ RODRIGUES FERNANDES 431411141 1,00 

008362 SUSANA ANGELIN FURLAN 44215107x 0,00 
 

 


